
Contacto

Teléfono 976600076
Fax 976812451
Correo Electrónico 976600076@telefonica.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(50100) La Almunia de Doña Godina (Zaragoza)
España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO 03/2018 (Gest.: 1332/2018)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2018
a las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.laalmunia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ixNzJO%2BBQOgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras reurbanización acera de la calle Mayor

Valor estimado del contrato 73.717,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 89.198,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 73.717,74 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Decreto de Adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES PELLICER, S.A.
NIF A50048941

Importes de Adjudicación

http://www.laalmunia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ixNzJO%2BBQOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1f1bbd48-5ebd-473f-a966-b1d56936adb5


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 62.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75.020 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Lo indicado en el Decreto de Adjudicación.
Fecha del Acuerdo 09/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Se determinará

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2018 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O096lfuZu8kBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003269300 |  2018-407796 | mar, 09 oct 2018 11:52:12:105 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163543355260366391200886591090126195214 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O096lfuZu8kBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

